DOCUMENTO Decreto: Exp.: 06.01.02.02/2024/1651/RESOLUCIÓN LISTADO PROVISIONAL PLAZAS CONCEDIDAS Y DENEGADAS 2024	Nº: <b>2024/1491</b>	
07700001700	FIRMAS	ESTADO

Código para validación: WEVZN-IJKGT-I3ZX4 Fecha de emisión: 14 de Mayo de 2024 a las 8:47:07

El documento ha sido firmado por : 1.- Secretario-Interventor (I) del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 14/05/2024 08:45 2.- Alcalde - Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 13/05/2024 10:59

FIRMADO 14/05/2024 08:45



Página 1 de 3



#### RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA **AYUNTAMIENTO DE EL CASAR**

ASUNTO: LISTADO PROVISIONAL DE PLAZAS CONCEDIDAS DENEGADAS EN LA ESCUELA DE EDUCACIÓN INFANTIL "EL CASAR", CURSO 2024/2025.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para optar a una plaza en la Escuela de Educación Infantil "El Casar", curso 2024/2025,

#### **HE RESUELTO:**

Primero.- Aprobar el listado PROVISIONAL de plazas concedidas y denegadas para la Escuela Infantil "El Casar", curso 2024/2025, que figura en el Anexo I de esta Resolución.

Segundo.- La Lista provisional de plazas concedidas y denegadas se expone en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de El Casar, Tablón de Anuncios del Centro Social, Página web municipal y Tablón de Anuncios de la Escuela Infantil de El Casar desde el día 15 de mayo de 2024.

Tercero.- Se establece un plazo del 16 al 24 de mayo de 2024 para la formulación de alegaciones que los solicitantes estimen oportunas.

Dado en El Casar a fecha de firma electrónica

V°.B°. Ante mí,

**EL ALCALDE** EL SECRETARIO-INTERVENTOR

José Luís González Lamola Juan Miguel González Sánchez

DOCUMENTO  .Decreto: Exp.: 06.01.02.02/2024/1651/RESOLUCIÓN LISTADO PROVISIONAL PLAZAS CONCEDIDAS Y DENEGADAS 2024	No: 2024/1491	
	FRANCE	FOTIBO

Código para validación: WEVZN-IJKGT-I3ZX4 Fecha de emisión: 14 de Mayo de 2024 a las 8:47:07 Página 2 de 3

El documento ha sido firmado por : 1. Secretario-Interventor (I) del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 14/05/2024 08:45 2. Alcalde - Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 13/05/2024 10:59

FIRMADO 14/05/2024 08:45



## AYUNTAMIENTO DE EL CASAR (GUADALAJARA)

#### ANEXO I SOLICITUD DE PLAZAS ESCUELA INFANTIL "EI CASAR" CURSO 2024/2025 PLAZAS CONCEDIDAS Y DENEGADAS PROVISIONALMENTE

#### PLAZAS CONCEDIDAS PROVISIONALMENTE

#### GRUPO 0-1 AÑOS (Nacidos en el año 2024)

- 1.- PADILLA BAQUERO, RAÚL
- 2.- SÁNCHEZ BARRIGA, AITANA
- 3.- MESIA DURÁN, THIAGO ISAÍAS
- 4.- RIVAS LLORENTE, FERNANDO
- 5.- ROJAS FÉLIX, LIAM DANIEL
- 6.- ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, NICO
- 7.- CARBONELL GÓMEZ, MATEO
- 8.- ZURRÓN GARCÍA, ADHARA

### GRUPO 1-2 AÑOS (Nacidos en el año 2023)

- 1- OREJÓN ABEJÓN, ENZO
- 2.- GARCÍA HIDALGO, MARA
- 3.- OLALLA GUERRA, OLIVER
- 4.- VICENTE CASADO, ARIADNA
- 5.- MOROIANU, MARK
- 6.- DEL SAZ PRADA, ALEX
- 7.- LÓPEZ GARCÍA, JIMENA
- 8.- PÉREZ GONZÁLEZ, ARIADNA
- 9.- GARCÍA, AILIN MILAGROS
- 10.- OSORIO CALDERÓN, ADHARA LUCÍA
- 11.- COBO PALMA, LUCÍA
- 12.- GARRIDO MARTÍN, ANA
- 13.- GUZMÁN RIVERA, REBECA

#### GRUPO 2-3 AÑOS (Nacidos en el año 2022)

- 1.- GHAGHOUJ LAZRAK, SOFÍA
- 2.- ZORRILLA TIRÓN, ADAR
- 3.- ROMERO TORRES, MARIO
- 4.- PILAPAÑA LOJAN, ANGELY NORAH
- 5.- MÉNDEZ ACEVEDO, VERA

DOCUMENTO  Decreto: Exp.: 06.01.02.02/2024/1651/RESOLUCIÓN LISTADO PROVISIONAL PLAZAS CONCEDIDAS Y DENEGADAS 2024	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS Código para validación: WEVZN-IJKGT-I3ZX4	FIRMAS El documento ha sido firmado por :  1 Secretario-Interventor (I) del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 14/05/2024 08:45	FIRMADO 14/05/2024 08:45



Fecha de emisión: 14 de Mayo de 2024 a las 8:47:07 Página 3 de 3

El documento ha sido firmado por : 1. - Secretario-Interventor (I) del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 14/05/2024 08:45 2.- Alcalde - Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 13/05/2024 10:59

**FIRMADO** 14/05/2024 08:45

# AYUNTAMIENTO DE EL CASAR (GUADALAJARA)

6.- ESQUIVEL FIGUEROA, SEBASTIÁN DE JESÚS

7.- PÉREZ JEBARA, NIZAR

#### PLAZAS DENEGADAS PROVISIONALMENTE:

Ninguna